
ЕВРАЗИЙСКАЯ ЭКОНОМИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
КОЛЛЕГИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«13» мая 2014 г. № 72 г. Москва

О внесении изменения в пункт 2.3 Решения 
Коллегии Евразийской экономической комиссии 

от 18 октября 2012 г. № 190

В соответствии со статьей 3 Договора о Евразийской 

экономической комиссии от 18 ноября 2011 года Коллегия Евразийской 

экономической комиссии р е ш и л а :

1. В пункте 2.3 Решения Коллегии Евразийской экономической 

комиссии от 18 октября 2012 г. № 190 «О порядке введения в действие 

технического регламента Таможенного союза «О безопасности 

маломерных судов» (ТР ТС 026/2012)» слова «1 января» заменить 

словами «1 ноября».

2. Настоящее Решение вступает в силу по истечении 

30 календарных дней с даты его официального опубликования 

и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 февраля 

2014 г.

Председатель Коллегии 
Евразийской экономической комиссн В. Христенко

сертификат арматура

Источник

http://www.stroyinf.ru/russian-certificate/certification-armature.html
http://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294813/4294813448.htm

